
SSH eller SSA til fortrinsvis aftenvagt til Hybyhus
Plejehjem

Hvis du kan noget med Demens og har ambitioner om høj faglighed, vil vores demensenheder på
Hybyhus, rigtig meget gerne tale med dig. Vi søger en SSH eller en SSA til fortrinsvis aftenvagt,
gerne med efteruddannelse i demens - ellers skal du være klar til kompetenceudvikling på sigt.
Vi er demensenhederne på Hybyhus, og vi arbejder vedholdende med at skabe de bedste rammer
for borgere med demens i Fredericia Kommune. Vi er lige nu i gang med at implementere EDEN-
filosofien på alle enheder.  
Demensenheden består af tre afsnit: Oasen, Lunden og aflastningsenheden Udsigten. Vi tilstræber,
at    hverdagen er forudsigelig, og der tages udgangspunkt i den enkelte borger den pågældende
dag. Enheden har et stabilt og kompetent personale, som arbejder tværfagligt med
opgaveløsningen. Der er ansat SSA, SSH, pædagog samt et team bestående af to sygeplejersker
med fokus på demens og specialenhederne.
Herudover er der et tæt samarbejde med kommunens demenskonsulenter.
Vores værdier er: Vi gør det ordentligt, Vi gør det i fællesskab, Vi gør det for Fredericia.
Hybyhus er et stort plejehjem med 84 boliger
Udover vores demensenheder omfatter vi også plejeboliger samt en specialenhed for yngre
demente beboere samt gerontopsykiatriske beboere. Vi vægter, at vores plejehjem er et dejligt
sted at bo, og hvor borgeren er i centrum. Vi arbejder ud fra tankegangen om at skabe et trygt
hjem.
Vores ”Hus” har et lyst og åbent miljø med nogle dejlige udvendige arealer. Vi ligger ned til
Østerstrand og har gå afstand til voldene.                               
Vi ønsker en kollega, som

besidder personlige egenskaber som ro og tålmodighed.●

har styr på sine kliniske sygeplejefaglige observationer og handler fagligt på dem.●

reflekterer over egen praksis og er motiveret for at arbejde tværfagligt.●

trives i et demensmiljø med fokus på kollegial sparring og ledelse tæt på kerneopgaven.●

er nysgerrig og opsøgende på ny viden indenfor demensområdet.●

Kender egne styrker og svagheder og er villig til at indgå i et tæt samarbejde om at skabe et

godt arbejdsmiljø i demensenhederne. 

●

Hos os får du

En tryg arbejdsplads med gode kollegaer.●

Ledelse tæt på kerneopgaven.●

Et stærkt fokus på pårørendesamarbejde.●

Høj faglighed, hvor borgerne er i centrum.●

En stabil personalegruppe, hvor både sparring, støtte, empati og konstruktiv kritik er vigtig.●

Enheder, som arbejder vedholdende med at skabe et hjem for borgeren og de pårørende.●

Enheder, hvor der er plads til humor, højlydte grin og borgeroplevet kvalitet. ●

Nogle af dine arbejdsopgaver vil være

Tæt sparring med kollegaer, sygeplejersker og demenskonsulenterne om kerneopgaven med

demens.

●

Praktiske sygeplejeopgaver som medicinhåndtering, og dokumentation i Nexus.●

At bistå borgerne med personlig pleje.●

Aktiv deltagelse i borgerens liv på plejehjemmet.●

Deltagelse i gangmøder, p-møder og koordinering med demens konsulenter. ●

Vil du vide mere
Kontakt plejehjemsleder Torben Mikkelsen, 6192 1144. 
Se også vores hjemmeside: http://fredericia.dk/borger/omsorg-
sundhed/aeldreliv/plejecentre/hybyhus-plejecenter
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
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Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en stilling som SSH eller SSA 32 timer ugentlig, fortrinsvis i aftenvagt med arbejde
hver anden weekend i lige uger. 
Tiltrædelse 1. november 2024 eller snarest derefter. 
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 27. september 2024.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist 
24. september 2024.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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